
令和２年３月４日 

 

ビックエル株式会社 

ハッピーテラス事業部 

エリアマネージャー 菅原 美加 

 

新型コロナウイルス感染症対策についてのお願い 

 

春分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当教室の運営につきましては、深いご理解と温かいご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当教室では、ご利用者様への新型コロナウイルス感染防止のため、以下のとおり対策を実

施することとなりました。 

つきましては、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

⒈ 通所前に各自で体温を計測し、37.5度以上の発熱が認められる場合には、通所をお控え 

いただき、ご利用の教室までご連絡ください。 

⒉ サービスをご利用中に 37.5度以上の発熱が見られた場合は、保護者様へ連絡しご利用を 

中止させていただきます。 

⒊ 学校またはご家庭等で感染者が発生した場合は、ご利用の受け入れはできません。 

⒋ 土曜日の調理プログラム（イベント）の実施を自粛させていただきます。 

⒌ 土曜日・長期休暇中のご利用時における昼食の買い出し等を控えさせていただきます。 

【※新羽教室のみ】 

 

 

この措置につきましては、新型コロナウイルス肺炎（ＣＯＶＩＤ―１９）の流行の兆しが終息す

るまで当面の間、継続させていただきますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

その他、ご不明な点等ございましたらご利用の教室までお問い合わせください。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ハッピーテラス溝の口教室   ＴＥＬ．０４４－８１９－８０２１   担当 山田 

ハッピーテラス新 羽教室   ＴＥＬ．０４５－６４２－３７４３   担当 菅原 

ハッピーテラス綱 島教室   ＴＥＬ．０４５－７１８－５２７８   担当  橘 


